1.投标有效期：120日历天（从投标截止之日算起）。

2.无替代方案。

3.项目类型及参照法规：本项目为运营权项目，参照《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共

和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》，并参照有关法规、政策、规章、规定通过公开招标

择优选定运营方。

4.招标代理服务费：本项目为运营权招标，招标代理费以与采购单位确认的预估五年总收入 1462.23

万元作为计费基数，根据《关于印发深圳交易集团有限公司（深圳公共资源交易中心）业务收费标

准的通知》（深交易〔2023〕69号），按“经营权交易业务”计算，为人民币捌万壹仟零伍拾伍元柒

角伍分（￥81055.75元），由中标人向招标代理机构支付。